

راهنمای دانشگاه برای دانشجویانی که انگلیسی برای آنها یک زبان اضافی است (EAL)



سپتامبر ۲۰۲۳

برای حمایت بیشتر

وبسایت [UCAS](https://www.ucas.com) این امکان را برای جوانان دارد که به دانشجویان فعلی دانشگاه پیام دهند، در مورد دوره ها و دانشگاه های خاص اطلاعات بیشتری کسب کنند و به طور کلی در مورد زندگی دانشگاهی سؤال بپرسند. دانشجویان دانشگاهی که برای صحبت با آنها در دسترس هستند را می توان بر اساس دانشگاه، دوره و کشور خود فیلتر کرد.

روزهای باز دانشگاه برای حضور در دسترس است و به دانشجویان احتمالی توری از محوطه دانشگاه و امکانات ارائه می دهد. همچنین این یک فرصت عالی برای دانش آموزان است تا بتوانند هر سؤالی که دارند بپرسند. بسیاری از دانشگاه ها تورهای مجازی و روزهای باز را نیز ارائه می دهند، در صورتی که دانشجویان نتوانند حضوری در آن شرکت کنند.

دانش آموزان می توانند با شرکت در دوره های آزمایشی بیشتر در مورد اینکه یک دانشگاه یا دوره خاص چگونه است، بیاموزند. چنین دوره هایی می تواند یک روزه، یک آخر هفته، یک هفته کامل یا حتی چند هفته در تابستان باشد. آنها فرصتی را برای دانشجویان فراهم می کنند تا آنچه را که یک دوره مستلزم آن است تجربه کنند، دانشجویان با اساتید و سایر دانشجویانی که قبلاً در دانشگاه تحصیل می کنند ملاقات می کنند، و دوره ها می توانند بینشی از واقعیت زندگی در محوطه دانشگاه ارائه دهند.

برای بررسی در دسترس بودن از وب سایت های دانشگاهی دیدن کنید. وب سایت [UCAS](https://www.ucas.com) همچنین ابزاری برای جستجوی دوره های مزه دار دارد.

علاوه بر این، [UCAS](https://www.ucas.com) میزبان رویدادهای اطلاعاتی است که نمایندگانی از طیف وسیعی از دانشگاه ها و سازمان ها را گرد هم می آورد. این رویدادها می تواند به دانشجویان در مشاوره در مورد درخواست برای دانشگاه، اطلاعات در مورد امور مالی و مشاوره شغلی عمومی کمک کند. جزئیات رویدادهای [UCAS](https://www.ucas.com) را می توان در اینجا یافت.

[Student Action for Refugees](https://www.studentactionforrefugees.org) اطلاعاتی را به زبان های دیگر درباره تحصیل مدرک و کمک هزینه های تحصیلی با هدف دانشجویان پناهنده ارائه می دهد.

برای اطلاعات بیشتر

برای راهنمایی ما در مورد مسیرهای پس از 16 به وب سایت ما مراجعه کنید:

www.hants.gov.uk/emtas

ما را در توئیتر دنبال کنید:

@HampshireEMTAS

ضرورت زبان انگلیسی برای کورس

از آنجایی که دروس در دانشگاه های انگلستان به زبان انگلیسی (به غیر از زبان های مدرن) ارائه می شود، دانشجویان باید سطح کافی از زبان انگلیسی را داشته باشند تا بتوانند به محتوای دوره انتخابی خود دسترسی داشته باشند. دانش آموزان باید بتوانند در سخنرانی ها و سمینارها شرکت کنند و ارزیابی ها را ارسال کنند و دوره ها و امتحانات را به زبان انگلیسی کامل کنند.

دانشگاه ها الزامات فردی خود را برای زبان انگلیسی دارند که اغلب با توجه به دوره متفاوت است. شرایط ورود به دوره را برای جزئیات خاص بررسی کنید.

اغلب، مدرک **GCSE** در زبان انگلیسی (پایه +4) یا مدرک مهارت های کاربردی در زبان انگلیسی (سطح 2) شواهد کافی برای نشان دادن تسلط دانش آموز به زبان انگلیسی است.

در غیر این صورت، مدارک شناخته شده معمولاً شامل موارد زیر است:

- سیستم آزمون بین المللی زبان انگلیسی (**IELTS**)

- آزمون انگلیسی پیرسون (**PTE**)

- آزمون زبان انگلیسی به عنوان زبان خارجی (**TOEFL**)

برخی از دانشگاه ها همچنین دوره های زبان انگلیسی پیش از جلسه را ارائه می کنند که برای کمک به دانش آموزان برای کسب سطح مناسب انگلیسی قبل از شروع دوره کارشناسی طراحی شده اند.

نکات مهم در انتخاب رشته دانشگاهی:

برای جوانان ضروری است که از یک مشاور شغلی مشاوره بگیرند.

دانشگاه ها شرایط ورود خاص خود را برای هر دوره دارند، بنابراین دانشجویان باید با ارائه دهندگان فردی تماس بگیرند تا بدانند شرایط ورود چیست.

در صورت امکان، دانشجویان باید از فرصت های موجود برای بازدید از دانشگاه قبل از ثبت نام استفاده کنند تا ببینند محوطه دانشگاه چگونه است و سؤالی بپرسند. برای اطلاعات بیشتر به بخش پایانی این جزوه مراجعه کنید.



هزینه ها

دانشگاه ها دو سطح هزینه دریافت می کنند: هزینه کمتر برای دانشجویان خانگی و هزینه بیشتر برای دانشجویان خارج از کشور. معیارهای واجد شرایط بودن به عنوان دانشجوی خانگی توسط دولت کشوری که دانشگاه در آن واقع شده است تعیین می شود. در انگلستان این می تواند انگلستان، ولز، اسکاتلند یا ایرلند شمالی باشد.

هر دانشگاه برای تعیین اینکه آیا دانشجو مسئول پرداخت هزینه های خانه یا خارج از کشور است، ارزیابی انجام می دهد. به طور کلی، برای اینکه به عنوان دانشجوی خانگی طبقه بندی شود، باید معیارهای زیر در اولین روز از اولین سال تحصیلی دوره رعایت شود:

- دانشجو در انگلستان مستقر است (بدون محدودیت مهاجرتی در طول مدت اقامت آنها)
- دانشجو معمولاً مقیم انگلستان است و سه سال کامل قبل از اولین روز سال تحصیلی بوده است (محل اقامت معمولی به این معنی است که خانه اصلی آنها در انگلستان است و آنها تصمیم دارند در انگلستان زندگی کنند)
- دلیل اصلی حضور دانشجو در انگلستان عدم دریافت آموزش تمام وقت بود

برای اطلاعات بیشتر به وبسایت [UK Council for International Student Affairs](http://www.ukcouncil.org) مراجعه کنید.

قرضه های تحصیلی و حمایت مالی

دانش آموزان ممکن است بتوانند برای کمک به پرداخت شهریه و هزینه های زندگی پول قرض کنند. قرض ها زمانی بازپرداخت می شوند که دانشجو مبلغ مشخصی را به دست آورد و میزان بازپرداخت ماهانه به میزان درآمد بستگی دارد. بهره از قرض از ابتدا دریافت می شود. ممکن است پول اضافی برای کسانی که از خانواده های کم درآمد هستند، دانش آموزان معلول یا کسانی که بچه دارند در دسترس باشد. اطلاعات بیشتر در مورد امور مالی دانشجویی، از جمله ابزاری برای تعیین میزان قرض گرفتن، را می توان در وبسایت دولت یافت.

گاهی اوقات بورسیه ها، کمک هزینه ها و کمک های مالی برای کمک به دانشجویان در شرایط مختلف در دسترس است. اینها نیازی به بازپرداخت ندارند. آنها تمایل دارند بر اساس شرایط شخصی به موفقیت های بالا پاداش دهند یا از دانش آموزانی که نیاز بیشتری دارند حمایت کنند. چنین حمایت های مالی را می توان با تماس با **UCAS** یا با مشاهده وبسایت ها و دفترچه های دانشگاه های فردی یافت. گاهی اوقات، موسسات خیریه و سایر سازمان ها کمک مالی نیز ارائه می دهند.

بنیاد سختی دانشگاه نیز ممکن است برای کسانی که مشکلات مالی دارند در دسترس باشد. با دانشگاه های فردی تماس بگیرید تا بررسی کنید که آیا آنها صندوق سختی دارند یا خیر.

محاسبه امتیاز تعرفه UCAS

وبسایت **UCAS** دارای ابزاری برای محاسبه امتیاز تعرفه است. این را می توان با استفاده از نمرات برای مدارک تحصیلی که قبلاً تکمیل شده اند یا با استفاده از نمرات پیش بینی شده برای مدارک تحصیلی که در حال تکمیل هستند پر کرد.

چه کورس هایی در دسترس هستند؟

دوره های پایه برای دانشجویانی در دسترس است که هنوز شرایط لازم برای دوره کامل دوره کارشناسی را ندارند. آنها می توانند به دانش آموزان کمک کنند تا مهارت های خود را در حوزه موضوعی ایجاد کنند و می توانند مزه خوبی برای دانش آموزان باشند تا ببینند که آیا می خواهند دوره کارشناسی کامل را ادامه دهند یا خیر.

انواع مختلفی از دوره های کارشناسی وجود دارد، مانند مدرک لیسانس و کارآموزی در سطح مدرک. بیش از 50000 دوره کارشناسی در حدود 400 ارائه دهنده مختلف در بریتانیا وجود دارد.

دوره های تحصیلات تکمیلی مانند دیپلم، فوق لیسانس و دکترا را می توان پس از تکمیل مدرک کارشناسی گذراند.

اطلاعات بیشتر در مورد دوره های مختلف موجود را می توانید در اینجا بیابید.

وبسایت **UCAS** دارای راهنماهای موضوعی است که به توضیح آنچه در زمینه های مختلف موضوعی ارائه می شود، از جمله مشاغل احتمالی پس از فارغ التحصیلی، شرایط ورود و نکات بیانیه شخصی کمک می کند.

روش های مختلفی برای تحصیل در دانشگاه وجود دارد. دانشجویان می توانند تصمیم بگیرند که در محوطه دانشگاه زندگی کنند یا در خانه بمانند. علاوه بر حضور فیزیکی در پردیس دانشگاه برای سخنرانی ها و سمینارها، یادگیری آنلاین یا آموزش از راه دور یک راه جایگزین و انعطاف پذیر برای تحصیل در یک دانشگاه در انگلستان است.

همچنین، برخی از دوره ها را می توان به صورت تمام وقت یا نیمه وقت گذراند که برای آن دسته از دانشجویانی که مایل به یافتن شغل در کنار تحصیل هستند، انعطاف پذیری ایجاد می کند.

نحوه درخواست برای دوره دانشگاه

درخواست ها برای دانشگاه از طریق **UCAS**، در سیستم آنلاین آنها به نام "اعمال" انجام می شود. درخواست ها معمولاً یک سال قبل از شروع دوره انجام می شود.

جزئیات کامل در مورد فرآیند درخواست را می توان در وب سایت **UCAS** یافت.

همچنین یک راهنمای **UCAS** برای کمک به تکمیل برنامه موجود است.

شرایط ورود به دانشگاه

همه دانشگاه ها برای هر دوره ای که ارائه می دهند شرایط ورود خود را مشخص می کنند. اینها نمرات و شرایطی هستند که برای درخواست یک دوره باید رعایت شوند.

تحقیق در مورد دانشگاه های مختلف و دوره هایی که آنها ارائه می دهند برای تعیین شرایط ورود مهم است.

شرایط ورود به یک دوره ممکن است به روش های مختلفی فهرست شود:

• نمرات (معمولاً برای **BTEC**، **A-Levels** یا **T-Levels**)

• امتیاز تعرفه **UCAS**

• امتیاز تعرفه **UCAS** با شرط اضافی برای نمره در یک موضوع خاص

توجه داشته باشید، برخی از دانشگاه ها مسیر ورود به تجربه کاری را ارائه می دهند. به طور معمول، شرایط ورود به **GCSE** انگلیسی و ریاضی (پایه +4) و 3 سال تجربه کاری مرتبط با موضوع است.

BTEC ها

BTEC مخفف شورای آموزش کسب و کار و فناوری است. **BTEC** ها مدارک تخصصی مرتبط با کار هستند که یادگیری عملی را با محتوای موضوعی و تئوری ترکیب می کنند. دانشگاه ها تمایل دارند دانشجویان را ملزم به تکمیل مدرک **BTEC National** (که مدرک سطح 3 است، استاندارد مشابه سطح **A** است).

سطح:

A-Levels (مدارک سطح پیشرفته) مدارک تحصیلی مبتنی بر موضوع هستند که معمولاً در کالج یا فرم ششم اخذ می شوند. الزامات مورد نیاز برای گرفتن سطوح **A** با توجه به ارائه دهنده متفاوت است. دانش آموزان معمولاً برای دستیابی به این صلاحیت در امتحان شرکت می کنند و در صورت موفقیت به آنها نمره **A*-E** اعطا می شود.

T-Levels

T Levels دوره های فنی دو ساله ای هستند که با کارفرمایان طراحی شده اند تا به دانش آموزان مهارت هایی برای صنایع خاص بدهند.

UCAS

سرویس پذیرش دانشگاه ها و کالج ها (**UCAS**) یک سازمان مستقر در بریتانیا است که نقش اصلی آن اجرای فرآیند درخواست برای دانشگاه های بریتانیا است. سیستم تعرفه **UCAS** به درجات مختلف برای مدارک تحصیلی پس از 16 امتیاز امتیاز می دهد.